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Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 15 vedrørende forslag til lov 

om ændring af lov om dyreforsøg og lov om kloning og genmodificering 

af dyr mv. (Gennemførelse af nyt dyreforsøgsdirektiv mv.) (L 138), som 

Retsudvalget har stillet til justitsministeren den 2. marts 2011. Spørgsmå-

let er stillet efter ønske fra Benny Engelbrecht (S).

Lars Barfoed

/ 

Mette Johansen

Retsudvalget 2010-11
L 138 , endeligt svar på spørgsmål 15
Offentligt
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Spørgsmål nr. 15 vedrørende forslag til lov om ændring af lov om 

dyreforsøg og lov om kloning og genmodificering af dyr mv. (Gen-

nemførelse af nyt dyreforsøgsdirektiv mv.) (L 138):

”Ministeren bedes redegøre for, hvorfor det ikke er muligt at 
søge information frem vedrørende tilladelser til dyreforsøg på 
Dyreforsøgstilsynets hjemmeside?”

Svar:

Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet indhentet en

udtalelse fra Rådet for Dyreforsøg, som har oplyst følgende:

”Det er Dyreforsøgstilsynets praksis at offentliggøre alle af-
gørelser på Dyreforsøgstilsynets hjemmeside. Dette gælder 
alle de afgørelser, der er truffet siden den 1. januar 2003, 
samt de relevante dele af de korresponderende ansøgninger. 
Gengivelserne sker dog i anonymiseret form i henhold til dy-
reforsøgslovens § 19.

På grund af tekniske problemer på Justitsministeriets hjem-
meside er en del af de seneste offentliggørelser forsvundet fra 
hjemmesiden. Vi er netop i gang med at lægge disse offent-
liggørelser ud på nettet igen og i øvrigt også i gang med at 
gennemse alle de links, der er på Dyreforsøgstilsynets hjem-
meside, således at vi er sikre på, at alle afgørelser naturligvis 
er tilgængelige.

Det er beklageligt, at der har været en periode, hvor ikke alle 
links har fungeret, og dermed at man ikke har kunnet få alle 
de afgørelser frem, som Dyreforsøgstilsynet har truffet. Det 
er naturligvis hensigten, at disse afgørelser til enhver tid skal 
være tilgængelige.”


